

---

## Piese pentru copiator KM 1100

I.D.: 64033571

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 350,46 RON - 350,46 RON

---

Descriere: Atribuirea achizitiei directe in SEAP constituie comanda ferma de livrare. Piese pentru copiator KM 1100: Pick-up roller pentru KM 1100, cod 9J07330102 - 4 buc x 5,94 lei = 23,76 lei; - Paper feed roller pentru KM 1100, cod A00J563600 - 2 buc x 11,88 lei = 23,76 lei; - Separation roller pentru KM 1100, cod A108563900 - 2 buc x 17,82 lei = 35,64 lei; - Pick-up roller pentru KM 1100, cod A4EUR71511 - 6 buc x 20,79 lei = 124,74 lei; - Feed roller pentru KM 1100, cod A4EUR71411 - 12 buc x 11,88 lei = 142,56 lei. TOTAL: 350,46 LEI

---